
ISTITUTO COMPRENSIVO “GAUDENZIO FERRARI”  
via Marconi, 9 - 28015 MOMO (NO) 

tel. 0321 926134 - e-mail: noic817009@istruzione.it  
codice fiscale 80010620039 

 

 

 
AL PERSONALE DOCENTE E ATA  

(con contratto a tempo indeterminato) 
 ALL’ALBO DELLA SCUOLA 

AL SITO WEB  
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTE le Ordinanze Ministeriali n. 36 e n. 37 del 28/02/2025, relative alla mobilità del personale docente, educativo e 
ATA e dei docenti di religione cattolica; 
VISTO il C.C.N.I., per il triennio scolastico 2025/26, 2026/27 e 2027/28, sottoscritto in data 29 gennaio 2025;  
VALUTATE le dichiarazioni presentate dal personale docente ed ATA; 
 

DECRETA 
 

Ai sensi e per gli effetti di quanto su indicato, in data odierna, la pubblicazione all’albo pretorio del sito web della scuola 
delle graduatorie provvisorie per l’individuazione di eventuali soprannumerari tra il personale docente ed ATA. 
 
Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione, 
indirizzato al Dirigente Scolastico.  
I reclami saranno esaminati con eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati . 
 
  

 Il Dirigente Scolastico 
 Dott.ssa Chiara Brusati 
 Firma posta a mezzo stampa ai sensi  
 Dell’art. 3 D.Lgs n. 39 / 1993 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO GAUDENZIO FERRARI - C.F. 80010620039 C.M. NOIC817009 - A800106 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003141/U del 09/04/2025 15:51


